

Objednávka č.:

355/2024

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA

Obecný úrad v Oščadnici

Nám. M. Bernáta č. 745

023 01 Oščadnica

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

Dodávateľ:

EMEL SK, s.r.o.

Hviezdoslavova 919/23

022 01 Čadca

IČO: 51 426 986

V Oščadnici dňa 27.11.2024

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu s DPH
	Objednávame si u Vás zhotovenie stavebných prác – kanalizačnú prípojku Zdravotné stredisko a odbočenie do Materskej školy Ústredie, 2. etapa:				
1.	Odstránenie pňa, priemeru nad 400 do 500 mm v rovine a na svahu do 1:5	1	ks	198,593	198,593
2.	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín – pre všetky triedy	43,20	m3	22,317	964,094
3.	Výkop ryhy šírky 600 – 2000mm hor 4 do 100 m3	86,40	m3	38,685	3 342,384
4.	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000m	18,540	m3	4,435	82,225
5.	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr. 1-3 , do 100m3, príplatok k cene za každých ďalších začatých 1000m	18,540	m3	0,448	8,306
6.	Nakladanie neuľahnutého výkopu z hornín tr. 1-4 do 100m3	18,540	m3	8,906	165,117
7.	Poplatok za skládku – zemina a kamenivo	29,664	t	13,200	391,565
8.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100m3	52,048	m3	4,162	216,624
9.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	15,412	m3	20,090	309,627
10.	Kamenivo drobné frakcia 0-4 mm	27,742	t	19,114	530,261
11.	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	27,000	m2	1,223	33,021
12.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63mm	4,320	m3	51,814	223,836
13.	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvé SN 8 DN 200	54,000	m	16,782	906,228
14.	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia DN150	2	ks	34,540	69,080
15.	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	3	ks	4,726	14,178
16.	Koleno PVC-U, KN 160x15, 45 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	3	ks	4,110	12,330
17.	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN150	3	ks	4,726	14,178
18.	Prechod kamenina/PP, DN 150 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	2	ks	13,719	27,438
19.	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN200	5	ks	5,254	26,270
20.	Koleno PVC-U, DN 200x15, 30, 45 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	5	ks	8,650	43,250
21.	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN200/150	3	ks	5,254	15,762
22.	Redukcia PVC-U DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	3	ks	6,424	19,272
23.	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN200	3	ks	5,254	15,762

24.	Presuvka PVC, DN200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	3	ks	5,711	17,133
25.	Vysekanie otvoru do jestv. kanalizačnej šachty vrátane utesnenia	3	ks	30,800	92,400
26.	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 160 mm	3	ks	21,542	64,626
27.	Demontáž šachty objemu do 1,5 m3, -0,32t	1,209	m3	38,841	46,959
28.	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	1,500	ks	120,094	180,141
29.	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášiacim prstencom a poklopom	1	ks	52,791	52,791
30.	Šachtové dno zberné DN200, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	1	ks	214,993	214,993
31.	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	2	ks	13,702	27,404
32.	Plastový poklop tr. zaťaženia A15 na hladkú šachtovú rúru 400mm	1	ks	24,816	24,816
33.	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 20/25 v otvorenom výkope	0,200	m3	125,940	25,188
34.	Presun hmôt pre kanal. hĺbené monolit. z betónu alebo železobetónu v otvorenom výkope	62,742	t	12,786	802,219
35.	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	15,00	hod	16,342	245,130
36.	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	15,00	hod	19,422	291,330
Predpokladaná cena bez DPH (v €)					9 714,53 €
Predpokladaná cena s DPH (v €)					11 657,44 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA



.....

pečiatka a podpis